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CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 10/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

CARGO: MÉDICO DA FAMÍLIA (ESF)

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME CANDIDATO
	NOTA
	TEMPO DE SERVIÇO
	NOTAL FINAL

	Nenhum inscrito
	Nenhum inscrito
	Nenhum inscrito
	Nenhum inscrito
	Nenhum inscrito 



 CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO ESF

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME CANDIDATO
	NOTA
	TEMPO DE SERVIÇO
	NOTA INAL

	01
	Jessica P. S Santos
	8,0
	0,0
	5,6

	02
	Jucilene Fátima Dossi
	6,0
	0,0
	4,2

	
	Larissa Thaynara Janke
	
	
	AUSENTE


[bookmark: _GoBack]
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME CANDIDATO
	NOTA
	TEMPO DE SERVIÇO
	NOTA FINAL

	01
	Rosane Destefani Fiamoncini 
	9,0
	2,0 
	6,9

	02
	Jessica Fernanda Dalpiaz 
	9,0
	2,0 
	6,9

	03
	Debora Hames 
	9,0
	2,0 
	6,9

	04
	Paulo Mathes 
	5,0
	10
	6,5

	05
	Charles de Oliveira 
	8,0
	0,0
	5,6

	06
	Roseli Fátima de Almeida 
	7,0
	2,0
	5,5

	07
	Luciana Bridarolli 
	7,0
	0,0
	4.9

	08
	Juçara A. A. de Moraes
	6,0
	0,0
	4,2

	09
	Cintia Warmling 
	5,0
	0,5
	3,65

	10
	Alcione Muller 
	5,0
	0,0
	3,5

	
	Janice Debarba
	4,0
	0,0
	NÃO CLASSIFICADO

	
	Renite P. C. Gaulke
	4,0
	0,0
	NÃO CLASSIFICADO

	
	Felipe F. de Carvalho
	3,0
	0,0
	NÃO CLASSIFICADO



CARGO: EDUCADOR FÍSICO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME CANDIDATO
	NOTA
	TEMPO DE SERVIÇO
	NOTA FINAL

	01
	Marcondes Faggiani
	10
	10 
	10

	
	Regis F. Anklan
	2,0
	0,0
	NÃO CLASSIFICADO




CARGO: FARMACÊUTICO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME CANDIDATO
	NOTA
	TEMPO DE SERVIÇO
	NOTA FINAL

	01
	João Nantes C. Junior
	8,0
	0,0
	5,6

	02
	Vanessa Schumacher
	6,0
	0,0
	4,2

	
	Marivania Salete Conte
	4,0
	0,0
	Não classificado

	
	Eduardo Dalprá Oberziner
	
	
	AUSENTE




CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA 

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME CANDIDATO
	NOTA
	TEMPO DE SERVIÇO
	NOTA FINAL

	01
	Michela Carolina Neves Bernz
	5,0
	10
	6,5




Prefeitura Rodeio, 16 de Dezembro de 2019.




_______________________________
Paulo Roberto Weiss
Prefeito de Rodeio/SC
[image: ]
image1.png
PREFEITURA DE

RODEIO

www.rodeio.sc.gov.br
rodeiosecretariasaude@gmail.com
B facebook.com/prefeituraderodeio

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE





image2.png
Rua Giacomo Furlani, T - Centro
CEP: 89136-000 - Fone: (47) 3384-0166





